NIVEAU TUBULAIRE

Code : P75XV30

DESCRIPTIF

¢ Niveau tubulaire avec un corps en aluminium léger

haute résistance

¢ Fioles monoblocs scellées indéréglables

e Embouts antichocs souples a chaque extrémité
e Semelle usinée d’un coté

Code

71894 053
71894 045
71894 037
71893 960
71893 952

YOUR PERFORMANCE PARTNER

Longueur (cm)
40
60
100
150
200

Nombre de fioles

W oW W N

CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES

Forme

Antichoc
Magnétique
Matiere

Précision

Tubulaire
Oui

Non
Aluminium

+/- 0,5 mm/m

SOGEDESCA - Version : Septembre 2025



