

## **NIVEAU TUBULAIRE**

Code: P75XV3O



## **DESCRIPTIF**

- Niveau tubulaire avec un corps en aluminium léger haute résistance
- Fioles monoblocs scellées indéréglables
- Embouts antichocs souples à chaque extrémité
- Semelle usinée d'un côté

## CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Forme	Tubulaire
Antichoc	Oui
Magnétique	Non
Matière	Aluminium
Précision	+/- 0,5 mm/m

Code	Longueur (cm)	Nombre de fioles
71 894 053	40	2
71 894 045	60	2
71 894 037	100	3
71 893 960	150	3
71 893 952	200	3